[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

10.06.2020       № 237
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2020       № 237
г. Шумерля

О внесении изменения в постановление администрации Шумерлинского района от 19.02.2016 № 66 «Об утверждении Положения о комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Шумерлинского района и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с распоряжением Главы Чувашской Республики от 24 марта 2020 года № 134-рг «О структуре Администрации Главы Чувашской Республики»
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Шумерлинского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Шумерлинского района от 19.02.2016 № 66, изменение, изложив подпункт «б» пункта 6 в новой  редакции:

«б)  представитель отдела по реализации антикоррупционной политики  Администрации Главы Чувашской Республики;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района.

Глава администрации

Шумерлинского района

  Л.Г. Рафинов

PAGE
1